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Genel Bilgiler: Komisyon, Fakültede eğitim gören öğrencilerin duygusal, sosyal ve 

akademik gelişimlerini destekleyerek, psiko-sosyal ihtiyaçlarını karşılamaya yönelik 

rehberlik hizmetleri sunar ve öğrencilerin genel refahını artırmaya çalışır. 

Komisyonun Görevleri: 

➢ Öğrencilere eğitim ve öğretimde yaşadıkları sorunlarda rehberlik yapmak. 

➢ Kişisel, sosyal, eğitsel ve mesleki alanlarda yaşadıkları problemleri çözmelerinde 

öğrencilere yardımcı olmak. 

➢ Rehberliğe ve psikolojik desteğe ihtiyacı olan öğrencileri tespit etmek ve onlara 

destek olunması konusunda çalışmalar yapmak. 

➢ Farklı destek kaynaklarına ihtiyaç duyan öğrencileri ilgili birimlere (psikiyatri, 

kariyer merkezi, çeşitli kurslar vb.) yönlendirerek uygun desteği almalarını sağlamak. 

➢ Fakülte öğrencileriyle ilgili özel hedeflerin belirlenmesinde görüş bildirmek. 

➢ Rehberlik ve psikolojik danışmanlık hizmetlerine ilişkin çalışmaları incelemek, 

değerlendirmek ve ortaya çıkan sorunların çözümüne yönelik eylemleri belirlemek. 

➢ Fakültede öğrencilerin birbirleriyle, öğretim elemanlarıyla ve idarecilerle etkili 

iletişim kurulabilmesi için yapılacak çalışmaları belirlemek. 

➢ Yapılacak çalışmalarda ilgili kurum ve kuruluşlar ile iş birliğinin sağlanması için 

gerekli faaliyetleri planlamak. 

➢ Öğrencilerin sosyal, duygusal, akademik ve kariyer gelişimleri ile ilgili yapılacak 

çalışmalar için görüş bildirmek. 

➢ Fakültede gerçekleştirilecek psikososyal destek hizmetlerinin okul rehberlik ve 

psikolojik danışmanlık programına eklenmesi hususlarında görüş bildirmek. 

➢ İhtiyaç olması durumunda okulda gerçekleştirilecek psikososyal destek hizmetlerinde 

görev almak. Bu kapsamdaki faaliyetler Bakanlıkça hazırlanan yönerge 

doğrultusunda yürütülür. 

 



 
Çalışma Takvimi:  

➢ Komisyon, öğrencilerin sorunlarıyla yıl boyunca ilgilenir.  

➢ Fakültenin hazırlık sınıfı ve 1. sınıf öğrencilerine yönelik düzenlenecek oryantasyon 

toplantılarında Komisyon kendini tanıtır ve faaliyetleri hakkında öğrencilere bilgi 

verir.  

 


